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3.00 Mpasa MecTs - WCKYCCTRO (UMK
Mapad, Tea yOuT!")

IHTEP-@ITBM

6.00 CayHnTpess
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14.06 22.05 6.05 Npama "Tpu ofie-
IhAkb

JETCKHR MitP
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8.30 Poccuilcsan nMnepua

13.20 Top Gear

15.10 TalHbie 3HAKK

16.10 20,40 DanTacTHIECKIE HCTO-
puu

17.10 [/ "Orupt v pemw. [ema napta-
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0.40 D/ CekpeThete TeppuTopin’

2.00 X/ “Tepanna nobGogws”

HOBBIN KAHAS
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2.20 Cepuwan Tog npHkpbITHen’

HTH
6.00 Nerexnw Ganmurckoro Knesa®
6.45" cMyTa’
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7.05 8.30 Myneie ¢ NyHTHEOM
8.00 Tenenmyzneu
9.00 15.15 Cepuan PaHeTen’
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13.25 Cepwan MoR npexpacHan HRHA'
14.20 [om-2
16.10'Y TETa rara!
16.40 21.00 Cepiwan "Yunpep™
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13.45 19.05 Cepuan “[exypHeai aH-
ren’

15.50 “Butea awcTpacescos’
18.00 22.00 "Bixna-Horusm"
20,10 22 40 “3peanHuif punr
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23.00 Cepnan "CeepxeecTecTeeHHoe’

23.55 Cepwan "Mepguym®

0.45 Cepuan “MenTanucr
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2.05 Cepwan "4400°

2.50 "HouuHan mnam’

Kz
6.00 "Mithul’
&.00 'EH-E?;H Ka4ecTRa’
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1.00 Cepunan "Cnep canamanape” 3.20 Mop zHakom Hobena'
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12.00 Cepuan “Moloss Ha pafose”  11.00 Kak yxoQuns Kymmpsl
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9.00 21.00 2.00 Cepuan "JammuTa
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13.00 fpama “Mopw noGpeie”
15.00 Kowmenus ‘Tinoc onuH’
17.00 Komeaun "Meimpa®
19.00 Menogpama "AxHa"
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22.00 Tp#ioT KOMENWAHTOR". “HEH-
CHAA NorMKa’
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6.00 3a mur no karacTpode
6.50 B ofLATHAX CMEDTH
7.40 15.10 21 .40 Wexarenn
8.30 Pazpyumtend mudos
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Mompo
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0.00 Moxep

CHoPT 1
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N
0.40 BagMuHTON
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11.35 }Wip "Kneonarpa’
13.35 Cepuan “Tafisel cnencTenn
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npukmioyennn Wypaka”

20,00 Takiywor sce!”
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6.00 8.00 11.00 17.00 Cerogua

6.20 X/ "MepTeeie Qywn’

8.25 "Pazeof no-pycchm”

9.30 Cnacarenu
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HH
16.00 [pama “Tpawpanckwi nck"
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5.00 Yenosex vegenn: fanwua Cra-
poBOATORA’

5.30 11.30 'I'l?nem 0 MONOOEX

cynpyrax

6.50 1.00 “Kro gueryer mogy?”

7.25 Y10 amaet 0 molen noboss..."
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10.00 "CneusansHo No gawemy aa-
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15.00 "Bokpyr cmexa”
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12.00 20.00 X/ “Wrane"

13.35 21.35 X/cp "Munnuone ®ep-
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10.25 X/ "Bymepanr’
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15.00 "KyneTypheil obmen’
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£.55 16.55 0.55 Menonpama “Tary-
upoeka B anpe Gabovn’

10.45 18.45 2.45 Menonpama
"Kowo Waneny
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13.00 14.15 NuixHese FOHKM

17.45 22 00 Nérkaa aTnemra

19.00 Mpbbsin Ha NbDKAX ¢ TPAMNNKR-

Ha
20.00 Benocnopt
23.00 Boeewe wekyceTa

CAOPT 1

7.00 1120 foned

7.55 19.15 dyrion

9.40 1%;']351 18.4022.00 2.25 bacwet-

M

11.50 3.55 PerGunur

16.05 boxc

18.10 3xcTpa-chyraan

21.20 5.35 KpanwhuEALMOHHBIE CO-
PEEHOBAHNA K ONAMMMACKIM
Wrpam

0.20 BagmnuToH
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BOCKPECEHDBE
11 mMapTa

6

6.20

7.10 7 synec Ykpans

7.35 Cenbcrni vac

8.00 YkpaeToKOHTMHERT

8.30 0.15 Konunea

9.05 CmewHoi v ewe cmewwnee
9.30 Kro & flome x03AMHT

9,50 War « sgeanam. Esposnpenme
10.30 MNoxa pogntenu cnaT
10.55 KyMHpEI 0 KyMnp-mKm
11.20 Kak ato?

11.45 Bawxe K Hapofly

12.20 Kapaowe gna 83pochix
13.30 Wed-noeap cTpams
14.35 16.55 bwatnon

15.35 Koponesa Yrpann

17 45 Y2CTe MMEKD NPHFAACHTE
18.25 Xoxked

19.10 [nagHLaR apryMeHT
20.00 DchmymansHan XpoHnKa
21.00 Wrorm vegenw

21.40 Touxa 3peHun

22 00 donek-music

22.55 Tpoika, Keno, Maxcima
23.00 3pa Guaseca. Nrory
23.35 Ceow. Eereqwi [laTnos

KAHAT “T+1"
6.004.05X /'] Totna
830 M/tp
9.05 Noro-3abasa”
10.10 M

11.00 "Inkne n crewnke’

11.25 2.50 "TaitHwm"

12.253.35 "A TaK xuey”

13.25 "Anckan kyxxa - 2°

14.30 "Bonbluan pazHILa No-YXpaKH-
(i

15.30 X/'ch “TponwHxa aon, pexn’

19.300.10 TCH-Hepens”

20.15 Tonoc cTpams! - 2; HoBaA weTo-

PR’

22.45 Depnan Wurephs’ (2)

2310 CeeTcKan #u3Hy"

1.05 X "Kny6 camoybuiny® (3)

HHTEP
4.50 X/ "HacnenHuua®
71.50 dopmyna noban’
8.45 Yrpennan Noyra ¢ Myrayesoi v
TaANKMHBIM'
9.30 “lLlxona noxTopa KoMaposcxo-

ro

10.05 "BOCKPECEHLE C "KBAFTA-
Now™

11.05 3.30 X/'db TMpeconure 3aeTpa’

13.00 Cepuan “Cearw 4°

16.10 "Bevepiwil xeapTan. A 3a oxow-
KOM MECAL MapT”

18.05 20.55 X/th "OAHH EOMHCTEEH-
Hlil # HaBCErNa"

20.00 1.50 "NoppofnocTd Hepenw'

22 55107 [ne? Korpa?

0.05 X/ch "HewpeansHan MEHILMHA'

2.35 Vb ‘BankTep 3anawHsii. Yepo-
WIEHWE CTPONTHEBD

2.00 32K kayecTea’

HOBBIN KAHAR
5.10 Cepuan “Wnna"
5.50 Kniancel
6.10 Hefmogipwi icTopi Pinni
7.45 Uepxoss Xpucrosa
8.00 Cnpocute y QokTopa
825 \'p
10.00 Dace Monopess!
ﬁﬂ Xep TlogenuTenk cTpandy’
Mapan nopan
13.00 Nupanus
13.35 dama Kxpafua
14,15 X/ch ‘Manenbine nerogamn”
16.00 X/dy “Xporkukn HapHuw
22.00 Mopn X3
23.00 X/ Conpar (2)
1.05 Cepuan “Mononsie MywkeTeps!’
2.05 3oua HoHi

ey
5.05 dakmsl
5.25 M/
7.00 KeapTupuwi Bonpoc
3.55 Eepodyp-2012
8

n

20 AHEKQOTH NO-YKPAMHCKM

55 Cepuan "Piopuss

9,40 3.25 X/th “"KocMuneckni fwem’

11,30 KoskipHan #Mnaue

11.55 Mipyroi dyrlon

12.25 Eﬂ?}'ﬂmpﬁ NuliXaHne’

14.35 X/ "Knnnepes

16.45 X/ "bubnuotexaps-2°

18.45 daxrul Hepenn ¢ OkcaHol Co-
KOMOBOR

19.45 X/dp "MucTep n Mucouc Cant

21.55 Xip "bubnwoTexaps-3°

23.55 lonele N CMewHbE

0.55 Xidp "Haemubie yonius’ (2)

310 WHrepaxTve. ExeHanensHIK

HTH

6.15 Tlerexns GanmuTckoro Keega”
135 Er.];;euan Samura Kpacuxa®
11.30 " TlereHas yTONOBHOT D PO3LIC-

12.00 'Arﬁnu BIWAHNA"

13.00 /e TpagocnasHbe CEATHE"

14.00 Peanwmi-woy "Pe3epemcTe’

15.00 Cepwan “TaiHe CHeNCTEna - 5°

19.0050/0 Tipukmio4eHwA Ha Tlocei-
noHe

22.40 %/t "Ofwrens nbAsoNa” (2)

0.45 X/th "BupryaneHuill wropm’ (2)

2.45 "Pevoeni nokaz’

TET

6.00 Yanan kak

7.05 9.00 MynsTix ¢ Nystikom

8.00 Nextaeeo

8.30 Tenenmyaukm

9.30 M'c e

9.40 X/cb "B mwase TONLKO QeaywKN’

11.30 Epanaw

11.55 Cepran Mon npexpackan HAKA'

12.55 Yeproaxu g wbrax

13.20 Banepa TV

13.50 19.55 Cepnan "Yunsep®

15.15 Mt

16.40 X' Toboss-Moproas”

18.30 Kyxonka 2

19.2521.55 Cepuan "Yungep. Hosan
ofara’

22.20 balbyHe & nefyHe 2

2245 Xih "B nemseHnn’ (2)

0.25 i:e;nan ‘CeepxLecTECTBEHHOE
{2)

1.20 Nyprea + 1

LTE

5.25 "Hawn mobumsie Mig

6.55 X/t Yenoeex pogance”

B8.50 "3apTpak ¢ nwed Bricouxkoi
00 Ensm goma’

10.50 1,05 "HepepoATHEE KCTOPHA

nioGan”

11.50 "Kapaoxe na Manae"

12.50 ¥/op “3ura u fura’

16.10 "Yipaina mae TanauT!-4°

19.00 ‘BuTea mcTpacEHCOs”

21.00 X/ Moboss Ha ea nonaca”

23.00 X/t "YnuiGHAcE, KOrEA nRaqyT

3BE3fb
2.00 X/ "¥eHckan pabiora ¢ pueKom
JINA EWIHIA

TPK “¥YKPANKA™
6.00 CepebpRHLIA anenwciH
6.30 CobrimvR
6.20 10.00 X/t "CeoA npaspa’

9.00 flobpo nowanosars
12.00 1.20 Cepuan “ac Bonkosa

14.00 Cepnan “[oposHuli naTpynk -
TI

15.00 Cepnan "Lger wepemyxn’
18.00 19.30 Cepnan "CnencreeHHLIR

KOMMTET
19.00 ColGemua Hepenn
2230 PyThHONLHBIR YK-2H
23.30 X/ "daproeesit’ (2)

6.30 18.40 0.00 "Kuesckoe apesma’

6.45 7.40 8.25 18.55 23.30 0.20
“Bpema cnopra’

6.50 0.25 2.25 "06aop npecce’

7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 16.00
17.00 18.00 19.00 “Bpema
HOBOCTEH'

7.10 00

T7358.1522.2523.250.15 "buznec-
BPEMA’

7.50 830 9.15 10.10 13.10 14.15

s _ql?.ts 17.500.30 'nﬁarnua‘

A My TEWECTEMA

9.20 'Dm Epuw’

10.15 Texwonaps’

11.15 TpancMuccHR-TecT

11.30 19.15 2.10 "Tema nepenn’

12.15 "¥M3Hb HHTEPECHR

13.20 "Morop®

14.20 "Wrpa cynsOe’

15.20 "CoeTcxan KyxHA

16.20 "daxrop GezonackocTit”

17.25 23.40 "PexnamHan ks’

18.15 "MalmHa Bpesern’

19.30 1.00 ‘ﬁecﬂyﬁnum € AHHoM

1

21.00 "Bpesa: urord”

21.40 "Bpema-Tafkm"

22.00 "TeppuTOpHA 3aKoHa"

22.30 "XposnKa Hepann”

23.000.40 3.00 Tema gHA"

2.30 NecHod natpyne’

TOHIRE
.00 3.05 Yynakw
15 Wi ‘Mayrnn'
35 22.30 CeeTcrme XpoHAKM
gﬂ CouransHiR NYNsC BEXOTHLIX
0023

?NHHIEEETHEH nnasera

10,00 1.50 Ponmei. Tok-woy

10.45 Neap Pawap, Heaeayywi cyac-
TIHE4MK

11.50 ¥/dh “Peuent ee monogocTi’

13.50 3a ceme moped

14.40 18.50 Lnesnuzawua Incognita

14,50 -cTums

16.0020.00 0.40 Manérskue nUToM-

LLk4

17.00 HOGuneRsk konuept B.Mpuw-
KO

18.10 2315 byne B kypce!

18.30 1.30 Mup 3a Hepemo

19.00 Cepwan "HoeobpaHus

21.05 XD “WhronsHa® (2)

23.00 Kymunpsl

2.20 bocnopckoe UapcTeo

4.15 IxcTpemuKc

4 30 ¥/ "Ha epubacoackoi xopo-
\UAA Norofa, Wnw Ha bpaiTow-
Bt onATs woyT nosgm’

5
10.05 "Axynui nnax’
11.00 "B uentpe coburmi’
12.00 X/t "PeansHbie [84OHKN
13.50 %/ Tlotanos, k aocke’
15.50 X't Npo moboff*
:g.gg r{pawuu TG, Xobu’

pex

20.50 X/t “JseanHeil nyTe: Boames-

23151%"“;;‘#;!1 gpa-lor’

; bCDE=LI0r

1.25 X/ "Aeryet”

2.45 Wip "HeHwmn & Gepe’
4 10 *HouHar =uaus’

Kz

6.00 "Miw®
8.50 Mo xopowo anA TebA?"
9.30"0TuoBCKHA nareps”
1020 Cembaor Ao A
11.40 Wkona pokTopa KomaposLxo-

ro’
12.00°Cnansan KyxHA
12.40 Toeapa w3 besepnu-Xunna”
13.20 23.30 "3a xanpos’
14.30 "10 nuwsnx net”
15.30 " Keanpaesii meTp’
16.50"3a rnaza; Oneca AKeneanax"
l?.dl]'gpwm mofew; Onsra Cymc-

18.20 KoHuepr, ‘Mecto BeTpesmn’
22.30"3a rnaza; AHacTaciua Crouxan™
0.20"Bce ona Tefa”

0.50 "Ueet Houw'

BEPBLIR KAHAR, YKPARKEA

5.00 9.00 12.00 15.00 18.00 4.00
HogocTh

5.05 Tobpoe y1po’

9.15 "KoHTpONsHAR 3aKynKa”

9.45 "Mt 2popoeo!”

10.55 "Tpago Ha zawmTy”

12.15 4.05 "Mogwwil npurogop’

13.15 NowATe. MpocTUTe

14.00 [pyrue HogOCTH

1420 "X oMy 3Hame”

15.15°Cnen’

16.00 21.30 Cepman “Tianaww

16.55 "Hapopsan mMeguursa. Hens:-
TaHo Ha cofe’

18.40 3.05 ‘Nagah nomeHnMca!

19.45 1.45 Myck rosopat

21.00"Bpema’

22.35 "Pyocxmi Geper. Cnen dywyc-
Ml

23.45 HoMHile HOBOCTH

0.00"Ha Hosb rnapa”

(.50 "Becenwe pebaTa - APTHCTE M
Hanawparenw’

PTP-ITAKETA

4.00 "Yrpo Poccum®
8.05 "0m e ve Hanrpance”, Nee [Jy-

pog

9.00 12.00 14.00 18.00 Becw

9.30"C nosrim nomom!”. Tox-woy

10.25 "0 camom rnagrom’. Tox-woy

1120 KynariH W napTHepet’

12.30 14,30 MecTHoe spema. BecTi-
Mocxea

12.50"Bca Poccua’

13.05 Toponox”

1450 Beci. [lewypHan 4acTs

15.05 2.15 X' "[lama ¢ colasxoi’

16.55 "Mpamoi adup’

18.50 X/cp Tipencxazasme’

20.40 X/ch "OTamcn 8 Xopowme Py

22.50 X/t Tepanua nioGodnin”
0.40 X/dh “Jarogop’

HTB-MHP

3.55°HTB y1pom®

6.40 *Ypokn x0powero NOBLAEHNR C
TETyLKoR CoBoiR®

7.05 Tlepaan nepenaya’

7.35 16.35 06z0p. Ypezenvaikos
NPOUCIWECTRHE

8.00 11.00 14.00 17.00 Ceronua

KYPLEP HEQENW, cyGboTa 3 mapta 2012

8.25 Wx npass

9,05 "Bezymubi eHs
.25 Enum nomal
10.00 [auueit oTeer
11.30 I:r:pgan “Boaspawenme Myxra-

13.25 3onoTan nenk

14.30 o cypa’

15.30 Gyl npuGrRsHbIX

17.30 Tlposypopcran nposepka’
18.35 TosopMM K NOKa3bIBAEM'
19.25 ¥ip "Oruwt’

21.15"CeronHa. Wrore'

21.40 Cepwan Topoxmsii -4’
23.30 "Myaeikansei pudr HTB
0.40 Cepuan "Kofewc vecta’

THT

2.00 8.40 M'c
6.30 7.00 “MeHcKkan nira: napsu,
OEHBMIA B moboss"

6.55 Moo Cnopr Cynep’ Notepen
.00 3onoTan pubea’
1.50 Tiepaan HaumoHanktan noTepen’
8.00 17.00 Cepuan "YHweep®
11.00 Cepnan "bapemsa’
12.00 Cepuan Thobost Ha paRone”
12.30 "[lom-2. Lite*
14,05 X/dh "Ynumbie TaHuw 30°
16.00 18.00 Cepwan "WHTepHL"
16.30 18.30 Cepwan "PeantHbie na-
19.00 }Lll:"a;rul.‘l

‘Tlousnyd Ha :
21.00 "fom 2. rnpm nio anl‘w
22.00"Tom-2, Mocne zaxara’
22.30 "Cexc ¢ AHCDRCOR YexoaoR”
23.00 Xt Icxanpunsa Tlagpaner
1.45 Cepnan Tpyass’
3.45 "Komegnan i Cepuan
4,00 "HeobbRcHAMO, HO CaKT’

FTPK "K¥NBTYPA"
6.00 MonuTea 3a YepanHy
6.05 Mhagkoea TipwknoyeHrn Gpe-
MEHCKIX MY 3BIKAHTOR"

7.20 Anna Notanosa. "A Y4Tana Beem
CRAZKN

7.30 16.00 M/the

8.00 Nemeoscroe cyacTse Wockda
Haiigywa

8.45 "3a Hawy u pawy caobomy!”

9.00 B MacTepcroil xyIomHuEa

9.20 Murchea w zaransu Macrepa

10.00 X.'ch "Hazap Cropona™

11.20 borpax Crynu:a Ha TenexaHane

"KymeTypa

12.35 [hwas - kpyr

13.00 18.00 "PonuTenscroe cepoue”

13.30 Myz/ch ‘Monopeso cepausma...°

14.00 10_Keachnua "CrysebHsit po-
maH. opua”

15.30 NMNpECCHOHMCTHYECKIE 3CKA-
3l KCEHUN PycHak W JonTaHa
Anmalm

16.30 KoHuepT y4amuxca yKpausc-
KO aKapemun Ganeta

18.30 Kpeno. M.Bonra

19.00 0.00 Bennamus Tonsba. Po-
MAHTHE XX BEKA

19.55 0.55 Ana Poroeuesa. [Tnpuka

20.051.05 Wrposs. Tearp X

21.00H. loronk. ‘Pesnzop”. CnesTarn.

22.40 Bevep Mysnike AcTopa MMeAl-
LOnne

PEH TE

3.00 Mc Tacmancisit feapon”

4,30 "Januiit ywmH

5.30 "CneynansHsii npoext”

7.3017.30 "Hoeocti 24

£.00 "He apn mue!”

17.00 20.00 "IKcTpEHHLIA BeI20E"

18.00 X'b V' Lientypia. B nonckax
3A4APOBAHHLIX CORPOENL’

20.30 Hoeoctv 24° Mroroesii Ewinycy

21.00 Cepwan Wrpa npecTonor”

23.00 X/ch "Kangumed 2°

1.00 Cepuan Typucrel’

KPT

6.00 6.40 9.45 11.30 17.55 Npo-
rpaMma ‘BolspawieHue Kora
CMETaHEMHA'

6.30 20.35 Mporpasssa "KRHONPOEK-
Top’

.00 X/th “Mogrmgeiw’

£.109.05 10.00 11.20 14.40 “Ixck-
NIONE [ANA CEMbH"

9.00 16.40 20.45 Moropa”

11.00 "Yenex Ha wnwnpkax”

12.20 19.10 21.40 "Kapra emn’

12.40 Tenewrpa

14.50 22 30 Mporpasma Weennp'

16.45 0.30 X'h "CrapwnHui Bope-
Bk

18.40 20.50 “ApxuEs! HCTOPUW

19.30 21.20 "KavecTao wuann’

19.50 "ecTe HMEN NPUrNACHTS"

22,05 downsm ‘Mate-mavexa’

30 ‘prnnum nepegoga’
AU T1pH UBETa BpeMenin

4.05 Nporpamaa "Creo3E NPUIMY

BPEMEHN

7.00 KaK yxommnm Ky Mip

£.00 Deennp TB

9.00 14.00 Bokpyr ceeta

10.0017.00 Banwrme weTopum niod-
gM 20 pexa

10.30 Henena Moflbl

11.00 OcHOBHOR WHCTHHKT

12.10 3n0poBan HWaHk

12.30 [lenoean KyxHA

13.00 16.00 Anno anno

18.00 [l#1, KOTOPGIE NOTPACHA MUD

19.00 WcTopwHECKRE XDOHAEN

20,00 Mpacouese NCTOPUN

20.304.00 CerogHa. Wrorw

21.30 OcoGoa MHEHWE

24.20 CopepleHHO CEKDETHO

0.35 KnyG apomwm

2.35 KnyGHn4xm

4.50 X/t WnwoH B macke'

RT¥
5.00 7.40 0.30 ‘M’
5.30 ¥/'dh "Becanoe cHOBRIEHAE KIK
CREX W CnEaw’
8.00 *Hapoa n
9.00 19.{{5 21.00 Cepwan “Oneprpyn-
na-&"
11.00 "Crpaxa u moan’
12.002.00 X/dh Teaska
13.30 3.30 “MnoGan 3000°
14.001.00 Cepuan “"MpeansHar napa’
15.000.00 "Ap1-Haswratop®
15.30 TNporynen no e HH!.:"
16.00 ['dh "Pycckni Ho
17.00 "bes fypakos”
18.00 Tpaxw Hepenw
20.00"B Hew-Hopke ¢ B. Tonannepos’
22.00 " Konuept Moboss YeneHckoi”

Y 1000

2.00 Komenwa ‘BecTonsossil’

3.40 Opama “Contact”

6.30 [Ipama A 34310, 470 Thl 3HABWE'
B.00 Komenua "Cankl GCemb0"

10.00 Boeewx 'BatMeH Hascerga’

12.00 fpasa Tlocnasue 8 Gyteinne’
14.10 boeanx "OnvsHanuaTs Opyzed

(ymesa’

16.00 Menoppansa “Crasosace [xedn
OcTun’

18.000.00 Opama Wepn°

20.00 Komegua Thoboss co cnoga-

peM
22.00 Boeenk BoamewsHwe yuepba’

HOCTATBIHA

4.00Mon 3xaxom "Tw

2.00"¥TpeHHAA noyTa’

2,39 X/t "OH. oHa W peTH"

7.00 Konuept rpymnks “Mawwxa spe-
MEHNW"

£.00 "Konba spesern’

9.00"Barnrn

10,00 0o » nocne nomyHo4n

11.10 Y707 [ne? Korga?

1220 "MNon 3HaKoM 30ARAKE"

14.00 "Homep ofus - fanuga®

15.05 "3i 0baATENLHBIE NPOBWHLIMK-
Ay

16.00 "Cmex c¥BO3L FOMNG! KNW NARAN
NPOWNOTONHWA CHEr”

17.002.00 "PoxpEnHsie 8 CCCP"

18.00 "TesHanni Mnankos”

19.00 Tomybor oromer”

20,50 "PecTveans B Cax-Pemo’

Z2.00°Cneymansho o salwesy saxazy’

22.30 "Bpemena He gulbnpant

23.00 'HeHopmanbHas. XpoHiuka og-
HO0 OTIYCKY'

£3.30 ThopecTs 0 MONoILLX CynpyTax’

1.00 ‘Kaba4ox 13 crynewes’

3.00 "Bowkpyr cmexa” Thoboss”

NATIONAL BEDGRAPHIC
4.00 11.00 17.00 Hackoneko Tpyaso
ato cpenat,?
5.00 OxoTa 33 pEdHEBIM HYN0BHIEM
6.00 fusan npupona Poccum
7.00 NonrueRcKse Ha ANACKE
8.00 CynepcoopyseHHA APEEHOCTH
9.00 MapecTHan Boenesisas
10,00 18.00 3.00 Merazagone
12.00 Onackeie scTpesi
13.00 CnacexHLR NuBMUEH
14.00 HecokpyLnMbie
19.0022.00 1.00 CexyHael 0o KaTac-

Tpo

20.0023.00 2.00 Cennerend RNOHE-
KO KaTacTpodikd

21.00 0.00 C 7oK 3pEHIA HaYKA

4.00 MonHuerocHee KatacTpodisl
4.55 0.50 NaGopatopuA BIPLIEHLIX

naed
5.50 11.20 23.55 Paspywutenn ne-

reHll
6.45 1.45 Kax ato yeTpoeHo?
7.10 Kax ato coenawno?
7.40 3onoTan nxopajiKa
8.35Yrans

9,30 BuiwuTe BMeCTE

10.25 Beenenwan Crieena Xokuwra
12.15 NckprEneHne Bpemesn

13.10 CrponTensHan noMouls
14.05 Buixute mobof ueHoR
15.00 Boccrasoeneqwe Anosuu
18.00 Ot Yepuobsing 0o SyrycHmes
19.00 NMapHi ¢ nymIKaMM

20.00 A cheman

21.00 Mapioyana g 2axoHe

22 00 NpocTak 3a rpaHwued

23.00 Peumbie MOHCTE
2.10Npoext “3emna"

2+2"

8.00 "Mypuan Nurn Hemnuoxoe
YEDA®

8.20 X/t "Oxex u Gobosoe nepesn’

10.15 NposexToplepreXnTon’

11.00 TafH mupa ¢ AHHOR Hanman™

12.00 "Penoprepckne neTopuw’

13.35 "CopepwenHo cexpeTHo”

14.20 "TaliHb! pexa’

'IE.EHEIEHHHEHET YRpauHLl no gyT-

0

21.30'NPOSYTRONT

22.30"YneTHOE BRIED NO-PYCCHN

23.25 0.25 Cepuan "Cnaprak. Kposk
W necoK” {3)

1.20 Cepuan "BenomynTs Gymywee"

()

HALE KIHO
4,00 X/t “IUMHAR BALHA®
5,35 X' "Koneco noden’
7.10 X/h “Vim nokopAETCA Hebo"
8.55 X'ip "Hezalbynku
10.45 X/t "BonwebHan cana’
12.00 20.00 X't "Wrpk MoTwiNbEos"
13.55 21.55 X/ "Hadmn v obesape-
[T
15,30 23.30 M/'dh "Nz ¢ Moxoxe-
BNk HUMKOM
16.05 0.05 X/t "Kommccap®
18.002.00 %t Crperien (1a Wexmo-
YeHuA Bea npasun’)’
18.152.15 X/t "[lama ¢ nonyraem’

PYCCKIN RATIOSNON
00 22.50 X/t "yaHan nonnua’
A5 }ih Teoinan damuavn’
50 X/ch Tio6inw Tebia o chepTw
25 X/t "Xonmsl W pagHuse!
00 X/ Thoboss Aspopsl”
4018,
9.50

8.50 X/dp " Anmmpant”
“Twua cHacTer"
11.25 X/'p "[amckui nopTHOR'
13.00 X/ TipofM Ha MeRA NOCMOT-
T
15.00 qu:l “ToT, KT0 HEMHeE'
16.35 X/t "Onurapx”

19.45 X' "Tpagectw’
2120 Xidp "Cxynenrop caeptu’

ﬂ

TITO00 KiND
5.00 Komegwes "Bonwebnuy"
7.00 Komennn Tinarwe ot symiop”
8.30 Komepea “[lexs suibopos’
11.00 Opama “Cubupcknii cnac”
13.00 'BrioGneHHede. Sunsm BTopoR”
15.00 Komeana Thobnm u Touka’
17.00 Mprknaoserna “KnoyHe"
19.00 [Ipama Tactapbairep”
21.00 fpasa ‘Kpai®
23.00°Com cnenor o venosexa”
1.00 Boanux ek

3.00 Opama “KonTpaxt’

SHTEP-HABM
6.00 2.30 Knuonans
6.30 Caynntpesy
7.00 M/ch CCCP
10.15 X/ "He Godca, A ¢ ToboR”
13,00 X/ch Tipodpeccua - cnegoeaTens'
19.45 X/d "WHcnexTop Nocea”
23.50 X't "Conapme’

Tvel

6.00 X/ch "My3wsansHar iCTOpRA®

7.20 N/ "HaponHsie NPOMBICNE
Poceun. Pyccxan nakoBan Mi-
HWaTiopa”

1.50 TIpagocnaskan SHUENKNONERNA®

8.20 "Xovy BCE 3HATE

8.30 Dunem-cxaasa THErypoHKa”

9.55 "Becenwi oropon’. My

10.10 “Bapbiwsn i KynuHap”

10.35 5.06 e *3xcnenwums Bokpyr
ceeta, Tp# E ofiwoM’

1130 14.40 21.00 23.10 ColeiTua

11.45 " [leayuxn Mogi Me4Tsl”

13.00 Xt Tleenapuatan Ho4s"

14.55 245 Tpwrnawaet bopuc Hot-
KK

15.25 23.30 Cepuan Kypos®

1840 Bpemenro poctyned. HoWka
[piwsaeea

19. 351".#11: Mb! CTPAHKO BETPETHNHCE

21.253.15 Xip "KpyTuie. Cmeprent-
HOE woy'"

WHTEPHET
OT NMNOHA -
W CTEPEO
11 MOHO

TV XXI FiLM

8.00 16.00 0.00 "32 pexabpa’

9.00 17.00 1.00 Komepna Kaxyc'
10.4018.40 "[ecaroe KoponescTen'
12.1520.15 “epuan opxuges’
14.20 22 20 "Nocnefrini noaopor”

NETCKHH MHP

4.00 8.00 12.00 X/ "Meran cobaxy
Ha Napogos’

5.05 9.05 12.05 MWc “Waty! WWai-
Gy!", “CuTuesan ynuua’, "Benw-
KOE JAKPLITHE"

6.00 10.00 "Korna A cTany Benw-
KAHOM'

7.25 11.25 M'h "Xpalpeii zanu’,
‘Becenan kapycens”

14.00 X/cp Tom ¢ NPUEMOEHRAMK

15.25 Mc "Mary-pegani’, "Kax WweHox

VHHNCA NRBATE'
16.00 M/t "fenopeyxa wapncosan A"

17.00 M/dp Tpw Tonctaxa”, Thos Ge-
[aeT no kpyny”

MEA
6.00 TecT Ha BuIMMBAHIWE
7.00 3.30 Anowckue cybmapuHe
£.00 3a mur no katacTpochel
10.00 Pazpyumrens Mudos
13.00 Top Gear
16.00 Wekarenw

18.30 TafiHw coBeTCKOro AeduunTa
20.30 Tafxee sHaKN

23.00 NocnenrAn sarama PoMaHoBX
0.00 Cexpere Neonapno na Bunym
1.00 Noxep

2.00 Cepuan "Wrcnextop daed’

4,20 Merassonenu

2.00 Vrpyuwiku AnA BIPOCHLIX

EUROSPORT

9.30 17 45 Astocnopt

10.15 13.30 lopHste niosm

11.30 15.15 1.45 Npbiookm 1 nbixax
G TpamMnnmia

12.00 NbiHeee rOHKW

14.15 17.00 Buatnow

18.45 Benocnopt

20.00 23.30 TeHwunc

21.45 Nérwan ameTuxa

1. 153I‘Inunnu BnmecTe’

1

30 MoToCnopTHENLER #ypHAN

CROPT 1
6.15 8.40 16.45 19.30 3.30 backer-

fion
7.55 banmnHTon
10.20 ;::lﬂ 17.25 21.15 5.15 dw7-
n
13.50 AkcTpa-ghyr3an
16.15 2.35 Moned
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